सत्यमेव जयते

दिशा
पाटनी से ब्रेकअप के
बाद टाइटगर शॉफ की...
पेज 12 पर

राष्ट्रीय नवीन मेल

रांची एवं डालटनगंज (मेदिनीनगर) से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com

रांची

श्रावण कृष्ण पक्ष 10

विक्रम संवत् 2080

शुक्रवार, 11 अगस्त 2023

वर्ष-24

अंक-189

पृष्ठ-12

मूल्य ₹ 2.00

॥ स्फॉलर्स को जोहार ॥

मरड गोमके जयपाल सिंह मुंडा
पारदेशीय छात्रवृत्ति

एवं

चेवनिंग मरड गोमके
जयपाल सिंह मुंडा छात्रवृत्ति

2023-2024

मुख्य अतिथि

श्री हेमन्त सोरेन

माननीय मुख्यमंत्री, झारखण्ड

विशिष्ट अतिथि

श्री आलमगीर आलम

दिनांक : 11 अगस्त 2023 | समय : अपराह्न 03:00 बजे

स्थान : प्रोजेक्ट भवन सभागार, रांची

अनुसूचित जनजाति, अनुसूचित जाति, अल्पसंख्यक एवं पिछड़ा वर्ग कल्याण विभाग, झारखण्ड सरकार

राष्ट्रीय नवीन मेल

रांची एवं डालटनगंज (मेदिनीनगर) से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com

रांची

श्रावण कृष्ण पक्ष 10

विक्रम संवत् 2080

शुक्रवार, 11 अगस्त 2023

वर्ष-24

अंक-189

पृष्ठ-12

मूल्य ₹ 2.00

दिशा पाटनी से ब्रेकअप के बाद टाइटल श्रॉफ की... पेज 12 पर

NEWS इन ब्रीफ

सीएम हेमंत सोरेन के जन्मदिन पर पीएम मोदी ने दी बधाई रांची। मुख्यमंत्री हेमंत सोरेन का आज (गुरुवार) जन्मदिन है। मुख्यमंत्री आज 48 साल के हो गए हैं।